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Beskytter: 

Kronprinsesse Mette Marit 



LEDER 

 
 

 
Hei alle sammen! 
 
Mitt navn er Carina Dalen 
Tryggvason  
og jeg er nå leder for 
foreningen.   
 
Tidligere har jeg vært 
medlem i foreningen i 
mange år.  Først for en 4 
år tilbake ble jeg med på 
blåtur til Inderøya og den 
Gylne omvei. 
 
 Etter dette har jeg blitt 
med på mange turer og 
aktiviteter igjennom 
foreningen.   
 
Jeg har også vært 
kasserer i 2 år.  
 

 
 
 
 Har truffet mange hyggelige folk og fått blitt med på artige aktiviteter.  
 
 
Ønsker dere alle en riktig fin sommer! 
 
 
Carina  
 



Bassenginfo 

Nok en sesong med varmtvannstrening er gått. I dag har vi avsluttet 

alle partiene og sendt dem inn for å få voksenopplæringsmidler. 

Det er viktig at de som har fått tildelt plass på varmtvannstreningen 

benytter seg av timen sin. For at vi skal få voksenopplæringsmidler 

må 4 på hvert parti ha minst 75% oppmøte. I vårsesongen var det et 

parti som ikke fylte kravene og taper vi ca 5000 i tilskudd. 

Som dere ser, er det viktig å møte opp. 

Alle våre partier på tirsdag og torsdag har ledige plasser, ta kontakt 

med Sølvi for mer informasjon. Pris et semester er kr 1000,- 

Onsdager har foreløpig venteliste og prisen der er 1200 per semester 

Vi starter opp høstsesongen tirsdag 29. august og avslutter før jul 7. 

desember. 

Vi har et parti for unge voksne på tirsdager kl 19.30, der er det få 

påmeldte og vi ønsker mange flere deltakere på dette partiet. Dette 

partiet trenes av Sadeg, som vi hører mye skryt om.  

Kom å bli med, i et miljø med trening, trivsel og nye vennskap 

 

Vi minner at de som ikke sa opp plassen sin før 4 juni, går automatisk 

over som deltaker på høstsemestret 

Husk at du bruker kid nummer når du betaler regningen, ellers vet 

ikke vi om du har betalt, og du vil få purringer. 

    

Vi ønsker deg en god sommer,                  

med mye sol og godt humør. 

Hilsen 

Sølvi: 47 05 69 33 

Irma : 99 00 64 79 



Nytt medlem i styret 

 

Jeg ble oppfordret til å si noe om meg selv, etter at jeg ble valgt inn i 

styret som vara.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Om meg selv: 

Jeg heter Stein Rasmussen, er 69 år, gift med Oddny, og har to barn, to 

svigerbarn og fem barnebarn, og bor på Heimdal. Jeg er passivt 

medlem, da det er kona som har revmatisme. Jeg prøver å være aktiv i 

turgruppa, og jeg er også med og spiller bowling. Prøver også å delta på 

medlemsmøtene. Yrkesmessig har jeg jobbet i NSB og i 

Kriminalomsorgen. 



Aktivitetsgruppa 

Vi har hatt mange fine turer i løpet av våren. Vi har prøvd å legge opp litt 

forskjellige turer slik at det skal være noe for enhver smak. både i forhold 

til hvor lange de er, hvor krevende de er, dag og kveldstid og å legge 

turene til forskjellige deler av byen. Vi avsluttet før ferien med grillkos 

ved Solemstjønna etter en tur til Solemsvåttan for de som ville ha en litt 

utfordrende tur og i nærområdet ved tjønna for de andre. 

Ellers har vi hatt bowlingkvelder hvor vi har kost oss skikkelig. Mye 

latter. Bowlingkveldene har vi avsluttet på Dublin, den irske puben ved 

Prinsenkrysset. Her har vi kost oss med god drikke og prat og blitt bedre 

kjent med hverandre. Koselige kvelder. 

Høstens turplan er klar og oversikten er vedlagt. Turplanen vil også bli 

utsendt på mail. Vi har plass til mange flere deltagere på turene våre så 

det er bare å møte opp, ikke noen påmelding. Vi ønsker også forslag til 

turer for neste år. 

Når det gjelder Bowlingkveldene vil vi starte opp med dem i 

månedsskifte august/september. Vi tar sikte på annenhver onsdag og 

invitasjon sendes ut på mail i forkant av hver bowlingkveld. Vi har 20 

plasser hver kveld og det er førstemann til mølla. Vi vil understreke at det 

ikke er nødvendig å ha spilt bowling tidligere. 

 

Aktivitetsgruppa 

Oddny, Jostein, Harald og Karl 



Turoversikt høsten -23 

 

Dato  Tid  Turmål      Oppmøte 

28.08  12:00  Vellikvannet     Ringvål 

04.09  12:00  Ladestien      Sponhuset 

11.09  17:00  Lavollen/Sommersætra  Parkering Baklidammen 

18.09  12:00  Stavsjøen       Parkering Abrahallen 

25.09  17:00  Elvepromenaden     Skansen 

02.10  12:00  Malvikstien      P Malvikstien Hommelvik 

09.10  17:00  Leirfossrunden     Parkering Nedre Leirfoss 

16.10  12:00  Grønnlia      Diket ?? 

23.10  17:00  Flipper       Leangenbukta 

30.10  12:00  Haukvannet     Granåsen 

06.11  17:00  Rønningen      Parkering Smistad 

 

 

 

 

 



Helgelandstur 

Det var en reiseglad gjeng som møttes på Sentralstasjonen 2. juni tidlig 

på morgenen. Jonny fra Brustad skulle kjøre oss nordover til Lovund 

med vår faste guide Ingegjerd. Vi kjørte E6 frem til Gartland, og tok av 

mot Høylandet, og kom inn på kystriksveien, hvor vi tok ferge fra Holm til 

Vennesund, med utsikt mot Torghatten. 

Da vi ankom Brønnøysund, besøkte vi 

Norsk Havbrukssenter hvor vi ble 

orientert om kystnæringen, en veldig 

interessant omvisning. 

I Brønnøysund ble vi fordelt på to 

hoteller, Thon hotell og hotell Corner i 

sentrum. På kvelden kjørte vi til Hildurs 

Urterarium. Der stod vertinnen i døra 

og tok oss vennlig imot, og håndhilste 

på oss alle, så vi følte oss skikkelig 

velkommen. Det ble en super kveld, 

med 5-retters middag av aller beste 

sort. 

Dagen etter kjørte vi til Horn, hvor 

ferga tok oss til Andalsvågen, og ferje 

fra Levang til Nesna, så til Stokkvågen med ferge til Lovund. Der 

overnattert vi på Lovund hotell. Sjefen sjøl kom og tok imot oss på 

fergeleiet. Middag og hyggelig samvær på hotellet. 

 

Dag 3 var vi på omvisning på 

Kystkultursenteret og fiskerihavna, og fikk 

høre om hvordan kystsamfunnet fungerte. 

På ettermiddagen var det flere 

som var ute og gikk og så seg omkring, selv 

om det regnet. Senere på 

ettermiddagen ble mange med på en 

kveldstur for å se på lundefuglkolonien, før 

nok en gang en god treretters middag på 

hotellet. 



Da vi skulle dra fra Lovund siste dagen, viste det seg at ferga var 2 timer 

forsinket. Da tok hotellsjefen oss med på en ny omvisning på øya, og i 

tillegg sørget han for kaffe til oss. Da ferga endelig kom ble vi fraktet 

tilbake til Stokkvågen. Deretter ti Mo i Rana, hvor vi hadde en times 

stopp, hvor vi fikk tid til egen disposisjon. Etterpå kjørte vi over 

Korgenfjellet og frem til Mosjøen, hvor vi 

overnattet på flotte Fru Haugans hotell. Med litt 

tid til overs, så ble det en gåtur i Sjøgata. Deilig 

middag på hotellet. Under middagen ble det 

overrakt blomster til Roar og Anne Lise som 

takk for alle flotte turene de har arrangert. 

Mange syntes det var synd dette var deres siste 

tur. Men alt har en ende. 

Siste dag dro vi fra Mosjøen og stoppet ved 

Laksforsen. Der ble det litt shopping og is 

spising. Videre langs Namdalen til Grong og til 

Snåsa gjestegård hvor vi spiste turens siste 

middag. Vi var tilbake i Trondheim utpå 

ettermiddagen. Det var flere medlemmer som 

ikke har vært med på tur før, og de var alle superfornøyde. Så det er 

bare å bli med oss på tur, alle blir tatt godt imot. 

Her tar vi godt vare på hverandre, og alltid trivelig med nye 

bekjentskaper. 

Takk til Roar og Anne Lise nok en gang. Så håper vi at de som tar over, 

finner nye og fine turer til oss. 

 

Oddny 



Ny kasserer i Trondheim Revmatikerforening 

På årsmøtet i februar ble det valgt ny kasserer i TRF. Han heter Tom 

Berland, er 65 år gammel og jobber i SINTEFs Konsernadministrasjon. 



Tom har utdannelse som fysiker (cand.scient.) fra Universitetet i Oslo, 

men har tilleggsutdannelse som bedriftsøkonom fra BI.  Etter ferdig 

studium jobbet han som forsker ved Universitetet i Oslo og på 

Televerkets Forskningsinstitutt på Kjeller i til sammen 10 år. Fra 1994 

har han vært ansatt i SINTEF, hvor han fortsatt jobber. I 1997 endret 

han stilling i SINTEF fra forsker til administrasjonsleder, og har i dag 

stilling som seniorrådgiver i SINTEFs Konsernadministrasjon.  

Etter ferdig studium ble Tom boende i Oslo, men etter et avsluttet 

ekteskap med en dame fra Vestfold, traff han en kollega fra Trondheim 

som het Solveig, som etter hvert fikk overtalt ham til å flytte til Trondheim 

i 2001. Denne beslutningen falt også i god jord hos hans ledere i 

SINTEF, som i flere år hadde ønsket hans tilstedeværelse nærmere 

hovedkontoret til SINTEF. Tom og Solveig er nå gift og bor på Jakobsli i 

Trondheim. 

Tom har også jobbet 3 år i Brussel, Belgia, som norsk representant for 

Kunnskapsdepartementet i EU-kommisjonens forskningsdirektorat. 

Tom har drevet med aktivt friluftsliv på fritiden i alle år. Mens han bodde i 

Oslo, var han tilknyttet Den Norske Turistforening, hvor han bidro som 

turleder og kursleder på fjellturer (toppturer) og brekurs. I 1990 gikk Tom 

på ski fra nordspissen av Spitsbergen til Ny-Ålesund, og i 1991 var han 

3 uker i Alpene og besteg en rekke tinder, bl.a. Mont Blanc. Tom har 

også krysset av 113 bestegne 2000-meters fjelltopper i Norge.  

Etter at han flyttet til Trøndelag, kjøpte han og Solveig familie-småbruket 

til Solveig på Kjerknesvågen på Inderøy. Der har Tom engasjert seg 

aktivt i bevaringen og historieformidlingen av Innherredsjekta «Pauline» 

som ble bygd i 1860. Bildet over viser Tom til rors når «Pauline» 

passerer Stadt-landet på vei hjem fra Bergen sommeren 2022. 

I tillegg er Tom en aktiv korsanger, der han synger 2.tenor. Han har 

sunget i SINTEF-koret tidligere, samt diverse kor i Brussel, men synger 

nå i Trøndernes Mandssangforening. 

Interessen for regnskap ble vekket i barneårene, da han hjalp til med å 

føre regnskapene for fagforeningen som faren ledet. Tom har vært 

kasserer i flere frivillige foreninger, bl.a. Rogaland AUF, 

studentforeningen IAESTE, Det norske Hedningesamfunn, Trøndernes 

Mandssangforening, Inderøy Museums- og historielag, og Innherred 

Kystlag. Og nå altså også Trondheim Revmatikerforening. 



 

Sommeravslutningen på Ladekaia.  

 

Sommeravslutningen på Ladekaia ble en suksess i 

år som i fjor.  

På Østmarkneset langs Ladestien ligger Ladekaia. Et 

uformelt serveringssted, en koselig bar med en herlig 

beliggenhet ved sjøen.   

I dampende hete troppet vi opp, 57 forventningsfulle fra TRF var klare 

for sommeravslutning. Noen ville sitte inne og noen ville sitte ute. 

Praten satt løst og det summet godt rundt bordene både ute og inne.   

Stein og Sissel hadde ansvaret for arrangementet, og all 

honnør til dem, dette var vellykket.   

Vi hadde bestilt grillbuffe’, og den var super   

Stein passet på å dele ut armbånd til alle våre, det bevitnet at de var i 

vår gruppe og kunne forsyne seg av buffeen, så mange ganger de 

ønsket, mens Sissel sprudlet rundt med sitt gode humør.  

Bufféen inneholdt blant annet focaccia brød, flere nydelige sauser og 

velge mellom, flotte og fargesprakende salater, friterte reker, blåskjell, 

grillet svinenakke, kylling, pølser, oliven og masse annet godt. Noen 

spiste blåskjell, noen spiste friterte reker og noen spiste alt.  

Den tidligere nevnte heten gjorde at vi opparbeidet oss naturlig tørste, 

og det var mye godt å velge i for å slukke den. Her fantes det både 

brus, øl, vin og mye annet godt, til og med Strawberry Daiquiri kunne 

vi få kjøpt.  

  



Bilder fra sommeravslutning på Ladekaia 

 



Bilder fra sommeravslutning på Ladekaia 

 



Informasjonsskriv fra FFO (selv om dato for tilbakemelding har gått ut, går det 

sikker an å ta kontakt dersom du har opplevet noe som er beskrevet under) 

Hei! 
 
Sender ut en epost på vegne av brukerutvalget ved St. Olavs hospital som vi 
håper at dere kan spre ut til deres medlemmer, slik at vi når alle aktuelle 
brukere av St. Olavs hospital: 
 
Brukerutvalget på St.Olavs Hospital følger selvfølgelig prosessen med 
innføring av Helseplattformen ved sykehuset tett. De har helt siden det ble 
rapportert om feil og mangler, og gjennom hele prosessen fram til at tilsyn har 
avdekket forhøyet risiko knyttet til pasientsikkerheten vært svært bekymret for 
ivaretakelsen av den enkelte pasienten. 
 
Hvis noen av dere i pasientorganisasjonene sitter på tilbakemeldinger eller 
opplevelse av tendenser som det ikke er naturlig at den enkelte representant i 
brukerutvalget har, håper brukerutvalget at dere kan gi en tilbakemelding om 
dette. 
 
Dette gjelder særlig : 
 
  *   Ventetider - oppleves det mer forsinkelser enn tidligere? 
  *   Kontroller - er det mye forsinkelser og utsatte kontroller? 
  *   Får dere flere henvendelser om uheldige hendelser enn tidligere? 
  *   Har dere fanget opp tilbakemeldinger om ordningen med å flytte   
utskrivingsklare pasienter til senger på andre avdelinger og lokasjoner ( Røros 
mm) ? 
  *   Feil informasjon i HelsaMi? 
 
Hvis det er noen som ønsker å svare på noen av disse spørsmålene, så 
ønsker vi en rask tilbakemelding på dette på denne 
eposten. ina.myran@ffo.no<mailto:ina.myran@ffo.no> innen 19. juni. 
 
Med vennlig hilsen 
Ina Benedicte Myran 
Konsulent 
ina.myran@ffo.no<mailto:anne-gudrun.lyngsmo@ffo.no> 
Telefon: 90 40 16 17 
 
FUNKSJONSHEMMEDES FELLESORGANISASJON TRØNDELAG 
Sjøfartsgata 3, 7714 Steinkjer 
[cid:image001.jpg@01D99D3E.71D26F90] 
www.ffo.no<http://www.ffo.no/> 

mailto:ina.myran@ffo.no
mailto:ina.myran@ffo.no
mailto:ina.myran@ffo.no
mailto:anne-gudrun.lyngsmo@ffo.no
http://www.ffo.no/
http://www.ffo.no/


 

 

Artrose blir stadig mer vanlig. (Illustrasjonsfoto: fizkes / Shutterstock / NTB) 

Hvor gode er egentlig 
behandlinger for artrose? 
Svenske forskere stiller spørsmål ved studier som har vist gode 
resultater. 

Bård AmundsenJOURNALIST 

Onsdag 24. mai 2023 - 04:31 
 
Smerter kan komme og gå. Det er noe mange av oss har opplevd. 
Nå mener en gruppe svenske forskere at nettopp dette – at smerter 
dukker opp og forsvinner igjen – gir grunn til å stille spørsmål ved 
mange av dagens studier på behandling mot artrose. 
 

Halvparten av oss får artrose 
Flere enn halvparten av oss vil en eller annen gang i løpet av livet 
oppleve å slite med denne sykdommen. 
Artrose er hyppigst fra 45-50 års alder og oppover. Forekomsten stiger 
med økende alder. Blant personer over 70 år har trolig over halve 



befolkningen artrose i en eller annen form. Artrose forekommer også 
hos yngre personer. 
Sykdommen gir smerter i ledd. 
Vanligst er det å få artrose i knær og hofter. Artrose i fingerledd 
forekommer også ofte. Men artrose kan du få i når sagt alle ledd i 
kroppen. 
Lenge trodde man at smertene skyldtes slitasje etter langvarig bruk av 
leddene. Derfor ble artrose ofte kalt slitasjegikt. 
Men de senere årene har forskere innsett at artrose ikke kun er en rent 
mekanisk tilstand som skyldes slitasje i visse ledd. Nå ser forskere 
heller på sykdommen som noe som rammer hele kroppen, og som 
skaper en kronisk betennelse i de leddene som rammes. 
Les mer i denne forskning.no-artikkelen fra Universitetet i Oslo: Kva 
skuldast slitasjegikt når det ikkje er slitasje? 
 

Mange vil gi deg behandling 
Smertene kan være konstante. Eller de kan komme når du bruker 
leddet. 
Du kan få problemer med å reise deg fra stolen, og det kan bli 
vanskelig å knyte skolissene. 
Stivheten i leddene er ofte verst om morgenen. Kanskje knirker det i 
leddene når du beveger dem. 
Det finnes ingen kur for artrose. Men det finnes mange som vil hjelpe 
deg med behandling. 
Da kan du få høre at behandlingene de tilbyr, kan redusere smerten og 
ubehaget du sliter med. Eller at du kan bevege deg lettere etter å ha 
blitt behandlet. 

Revmatiske sykdommer 

• Over 150 ulike muskel- og skjellettsykdommer går under 
fellesbetegnelsen revmatiske sykdommer. Folk har smerter i ledd, rygg og 
muskler som varer over tid. 

• Noen andre revmatiske sykdommer enn artrose er leddgikt, Bekhterevs 
sykdom og betennelser i bindevevet. Senebetennelser, 
seneskjedebetennelser og slimposebetennelser er også revmatiske 
sykdommer. 

• Aldring fører til fysiske endringer i kroppen som gjør at man blir stivere og 
beveger seg mindre smidig. Dette er normale prosesser og må ikke 
forveksles med revmatiske sykdommer. 

Kilde: SNL 

https://forskning.no/celler-medisin-menneskekroppen/kva-skuldast-slitasjegikt-nar-det-ikkje-er-slitasje/1855169
https://forskning.no/celler-medisin-menneskekroppen/kva-skuldast-slitasjegikt-nar-det-ikkje-er-slitasje/1855169


Problemet med smerte som forsvinner 
Smertene varierer hos personer med artrose, akkurat som ved mange 
andre sykdommer. Dette er naturlig. 
ANNONSE 

Men det blir problematisk når forskere skal studere 
behandlingsresultater. 
For at en pasient skal få delta i en studie av artrosebehandling, må 
vedkommende gjerne ha smerter over et visst nivå. 
Men da oppstår et problem: 
– For personer som er i ekstreme verdier med mye smerte, vil 
sannsynligvis ha mindre smerter ved en senere måling, sier Martin 
Englund, professor i ortopedi ved Lunds universitet. 
– På grunn av dette vil målinger under oppfølgingen ofte vise positive 
effekter, enten behandlingen er effektiv eller ikke. 
Det som kan virke som en forbedring i en studie, kan med andre ord 
bare være en forbedring som uansett hadde skjedd med denne 
pasienten. 
 

Forskjell på smerte 
Englund og forskerkollega Aleksandra Turkiewicz har nå i en ny studie 
forsøkt å beregne størrelsen på den delen av forbedringen hos en 
artrose-pasient i behandling, som skyldes naturlige variasjoner. 
At en pasient som har nokså mye smerte, i gjennomsnitt vil oppleve å 
få mindre smerte, er knyttet til en fenomen forskere kaller «regresjon 
mot middelverdien». 
Englund og Turkiewicz fant i sin studie at dette fenomenet kan 
forklare om lag 1 forbedringspunkt på en smerteskala fra 0 til 10. 
Bare 1 punkt kan høres ut som et lite tall. Men det stemmer ikke, 
understreker Englund. 
– Det er relativt mye. I sammenheng med behandling for artrose 
rapporterer pasienter gjerne om en forbedring i smerte av 
behandlingen på mellom 1 og 2,5 poeng. 
Mye av forbedringen som pasientene opplever at behandlingen gir 
dem, kan altså forklares gjennom hvilke pasienter som er rekruttert til 
studien og nettopp fenomenet «regresjon mot middelverdien». 
Professoren ved Lunds universitet oppfordrer nå til flere studier der 
man har med kontrollgrupper som får placebo-behandling og hvor 
deltagerne ikke vet hvilken behandling de får. 
Da kan vi få vite mer om artrosebehandlinger virkelig hjelper. 
 

https://sv.wikipedia.org/wiki/Regression_mot_medelv%C3%A4rdet
https://sv.wikipedia.org/wiki/Regression_mot_medelv%C3%A4rdet


Stort behandlingsbehov 
– Det er et stort behov for mer effektive behandlinger for artrose, 
understreker Englund i en pressemelding fra Lunds universitet. 
– Men dette har åpnet opp et marked for flere behandlingsformer som 
feilaktig hevder at de har effekt eller hvor størrelsen på effekten 
overdrives. 
Den svenske professoren nevner såkalte PRP-behandlinger, 
behandlinger med blodplateberiket plasma, som et eksempel på 
behandlinger med utilstrekkelig påvist effekt. 
I Norge tilbyr mange private aktører, blant annet selskapene Volvat og 
Aleris, PRP-behandling til artrosepasienter. 
I en artikkel i Tidsskriftet for den norske legeforening skriver to 
spesialister i ortopedi om store forventninger til nettopp PRP-
behandlinger, uten at studier forskere har gjort på disse 
behandlingene kan sies å være særlig overbevisende. 
– Trening ved artrose er et annet eksempel hvor studiene ofte mangler 
en relevant kontrollgruppe. Dermed blir konklusjonene om positive 
effekter på smerte som regel overdrevet, sier Martin Englund. 
 
Referanse: 
Martin Englund og Aleksandra Turkiewicz: «Pain in clinical trials for 
knee osteoarthritis: estimation of regression to the mean», Lancet 
Rheumatology, juni 2023. 
 

 

 

https://tidsskriftet.no/2015/05/kommentar-og-debatt/klinisk-nytte-av-plateberiket-plasma
https://www.thelancet.com/journals/lanrhe/article/PIIS2665-9913(23)00090-5/fulltext
https://www.thelancet.com/journals/lanrhe/article/PIIS2665-9913(23)00090-5/fulltext


Styret i Trondheim Revmatikerforening

Kjøpmannsgata 41, 7011 Trondheim. Tlf.: 940 82 586

Kontortid: Torsdag kl. 11.00 til 14.00

e-mail: trondheim.st@revmatiker.org   Org.nr.: 876 259 192

Hjemmeside: www.trondheimrf.no

Leder Carina Dalen Tryggvason 

Mobil: 930 82 821

carina.dalen@hotmail.com

Nestleder Irma Strøm

Mobil: 990 06 479

irmastrom1@gmail.com

Kasserer Tom Berland

Mobil: 930 03 708

tom.e.berland@sintef.no 

Sekretær Rune Rødskjær

Mobil: 918 69 614

rune.rodskjaer@gmail.com

Styremedlem Liv Tomren   

Mobil: 918 13 219

liv.tomren@hotmail.com

Styremedlem Sissel Krognes Lesund       

Mobil: 412 26 006

lesiss@hotmail.no

Styremedlem Sølvi Brandsø

Mobil: 470 56 933

solvihelen.55@gmail.com

Varamedlem Monica Elisabeth K Hammernes

Mobil: 970 06 944

monicaekh@gmail.com

Varamedlem Stein Rasmussen

Mobil: 958 01 593

sterasmu@gmail.com

mailto:carina.dalen@hotmail.com
mailto:irmastrom1@gmail.com
mailto:tom.e.berland@sintef.no
mailto:rune.rodskjaer@gmail.com
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Kommende temamøter!!  
 

Mandag 11.september kl. 18.30 Sommerveita 4-6  

Tema: Kommer senere 

  
Mandag 09.oktober kl. 18.30 Sommerveita 4-6  

Tema: Nødvendighet og avhengighet v/Anita Henny Walstad 

  
Mandag 13.november kl. 18.30 Sommerveita 4-6  

Tema: Fatigue og energi tyver v/Lillian Waaden 

 

Fredag 8.desember kl. 18.30 Sommerveita 4-6 

Tema: Julemøte 
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